Rezultatet /Informatë rreth prezantimeve në “Metodologji e hulumtimeve”, Drejtimi: Ekonomiks, Master, Afati i Janarit 2022
Studentët që kanë kaluar kriteret minimale të punimit  nga lënda “ Metodologjia e hulumtimeve” do të prezantojnë të Mërkurën, me 16/02/2022, në ora 12;00,  në Sallën 4.
[bookmark: _GoBack]Studentët që do të prezantojnë të Mërkurën  janë:
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri

	1.
	Antigona Selmani
	11.
	Lirije Limani 

	2.
	Arben Gashi
	12.
	Melisa Deda

	3.
	Arbër Mehmeti
	13.
	Artina Thaqi

	4.
	Arbnor Gabrica
	14.
	Arta Mehmeti 

	5.
	Aulona Plakaj
	15.
	Shkelzen Islami

	6.
	Dafina Mustafa
	16.
	Arbenita Halili

	7.
	Diellona  Maloku
	17.
	Lindi Museshabanaj

	8.
	Edisona Qallapeku
	18.
	Rinea Obrazhda

	9.
	Erblina Hajdari
	19.
	Rita Ejupi

	10.
	Gresa Qukovski
	20.
	Valerian Sejfijaj









Prezantimi mund të bëhet përmes Power-Point ose përmes bashkëbisedimit të drejtperdrejtë. Luten studentët që të marrin një kopje të punimit. 
Studentët që sipas vlerësimit tim nuk kanë kaluar kriteret për punim mund të vijnë në konsultime të Mërkurën me 16/02/2022 në ora 13:30 h, në Sallën 4.
Me respekt, 
Rahmije Topxhiu
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